2

[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.06.2024							                           № 262
г. Череповец

О внесении изменений в постановление администрации района
от 10.06.2024 № 250 «Об итогах конкурсного отбора на возмещение
части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Череповецкого муниципального района в 2024 году»

В соответствии с постановлением администрации Череповецкого муниципального района от 27.09.2019 № 1454 «Об утверждении муниципальной программы «Содействие развитию предпринимательства, туризма, инвестиций и торговли в Череповецком муниципальном районе на 2020 - 2026 годы», постановлением Правительства Вологодской области
от 24.12.2019 № 1300 «О государственной программе «Экономическое развитие Вологодской области» (с последующими изменениями), Порядком предоставления субсидии на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Череповецкого муниципального района в 2024 году, утвержденным постановлением администрации района от 31.05.2024 № 241 (далее – Порядок), на основании протокола № 2 заседания Комиссии по проведению отбора юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, претендующих на получение субсидии по реализации муниципальной программы от 17.06.2024

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации района от 10.06.2024 №250 «Об итогах конкурсного отбора на возмещение части затрат организациям любых форм собственности и индивидуальным предпринимателям, занимающимся доставкой товаров в социально значимые магазины в малонаселенных и (или) труднодоступных населенных пунктах Череповецкого муниципального района в 2024 году» следующее изменение:
В пункте 2 исключить слова: «; - Сурковское потребительское общество».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                           Р.Э. Маслов

image1.jpeg